АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОНЧАРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 От «06» октября 2016г.                                                                                   № 392

	«О предоставлении жилого помещения и заключении договора социального найма»

В соответствии с мероприятиями подпрограммы «Оказание поддержки гражданам, пострадавшим в результате пожара муниципального жилищного фонда» государственной программы Ленинградской области «Обеспечение качественным жильем граждан на территории Ленинградской области», рассмотрев представленные документы, в том числе заявление Зексель Е.А. от 06.10.2016г. (вход. № 413 от 06.10.2016г.) о предоставлении жилого помещения по договору социального найма, руководствуясь ч. 5 ст. 57 ЖК РФ, администрация МО «Гончаровское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области,

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Предоставить Зексель Екатерине Александровне, 04.05.1984г.р., и членам ее семьи, а именно: дочери – Зексель Надежде Дмитриевне, 24.06.2008г.рр., сыну – Зексель Владиславу Дмитриевичу, 09.04.2007г.р.,  по договору социального найма жилое помещение в виде 3-хкомнатной квартиры общей площадью 66,80 кв.м., жилой площадью 46,20 кв.м., расположенной по адресу: Ленинградская область, Выборгский район, г. Выборг, ул. Рубежная, д. 25, кв. 3 со снятием  с учета по улучшению жилищных условий.
1. Начальнику отдела по жилищным, социальным и организационным вопросам администрации МО «Гончаровское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области Сафроновой Е.С. подготовить договор социального найма жилого помещения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы  администрации МО
«Гончаровское сельское поселение» ВР ЛО                                       Блинова М.А.

Разослано: дело-2, прокуратура, официальный сайт администрации, Комитет по строительству ЛО.